& Verborum.

- p. 259. n. 116 & seqq.
Evangelia collocabantur super thronum ubi Patres ad Concilia generalia habenda conveniebant, sicut factum dicitur in Concilio Nicæno. p. 273. n. 24
Evangelia quedam apocrypha. p. 296. n. 27
Eucharistia.
Ab Eucharistæ sumptione omnis infidelis prorsus alienus est. p. 358. n. 9
Eucharistia, seu Communio conceditur Fidelibus, qui Confirmationis Sacramentum nondum acciperint. ibid.
Eucharistiam si infidelis percipiat, gravius delinquit, quam Fidelis cum peccato lethali ad eam accedens. ibid.
Eviction.
Evictionis definitur, & quid verbum *Evincere* significet. p. 138. n. 1
Evictionis actione quid emptor à venditore consequatur. ibid. n. 2
Amplius ad omnes contractus, ex quibus actio evictionis competit, & qui sint, remissive. ibid. num. 3
De Evictione quibus casibus agere emptor non possit, remissive. ibid. n. 4
De Evictione non agit, qui sciens rem alienam emit, & an pretium repeteret valeat. ibid. & p. 141. n. 16
De Evictione non agit emptor quoties expressum convenient, ne venditor de evictione teneatur. p. 139. n. 10. Quod limitatur, ibid. Utrum emptor saltem pretium exigere possit à venditore? p. 139. & 140. n. 10. cum seqq.
Quid si convenerit, ne venditor ex certa causa de evictione teneatur, si ex eadem res sit evicta? p. 140. n. 11. 14. & seqq.
De Evictione non convenit vendor, cui litem moram emptor non denunciavit. p. 141. n. 16.
Amplius, ibid. n. 17. Fallit in minore, qui emit, si aliunde vendor scientiam litis obtinuit. ibid. n. 20. Quid in Ecclesia emente. ibid. n. 21. Quid in fisco. p. 141. n. 22
De Evictione tenetur vendor, cui lis denunciata non est, si juramento promisit, se defensurum emptorem, modò litem motam non ignoret. p. 142. n. 26. Aliud erit juris si tantum jurejuringo contractum corroborer. ibid. n. 27
Evictionis remedium conceditur emptori, et si venditori non denunciet, si ostenderit, rem justè evictam, venditoremque prorsus bono jure care. p. 142. n. 28
Similiter conceditur absque denunciatione quando vendor se obligavit ad evictionem quodolibet contingentem, si alias litis notitiam habeat. ibid. n. 29. & 32
De Evictione an teneatur vendor, si per arbitrium sententiam res evicta sit. ibid. n. 30. & seq.
Ut de Evictione agere valeat emptor, in quo statu litis monere debet venditorem. p. 143. n. 33. & seq. Quid de jure regio. ibid. n. 35
Evictionis auxilio an gaudeat emptor ex contumacia superatus. p. 143. n. 36
De Evictione non agit emptor, qui à sententia non provocavit, nisi vendor tempore pronuntiationis adseret. ibid. n. 37. Item si per imperitiam, aut iniuriam judecet in iuste damnet emptorem. p. 144. n. 42. & 46. Quod limitatur. ibid. n. 43
Quid si odio venditoris perperam judicetur. p. 144. num. 45
F
Facultas.
Facultates regiae ad alienanda majoratum bona facile concedendæ non sunt. p. 67. n. 49.
Utrum concedi debeant aliquando? p. 68. n. 64
Falcidæ.
Ad Falcidæ rationem ponendam qualiter computetur annum legatum, tam de jure communis, quam regio nostræ. p. 92. n. 51. & seq.
Fames.
De Fame, & effectibus ejus, remissive. p. 120. num. 24
Famulus.
Famulo infirmo num debeatur salarium? p. 110. n. 41. & seq.
Pro Famulo ægrotante quales expensas dominus facere teneatur. ibid. n. 43
Famulus an habeat idem jus ad salarium, ac beneficiarius ad distributiones? ibid. n. 44
Favor.
Favori pro se introducto quisque valet renunciare: non aliis concessio. p. 8. n. 1
Ferdinandus Rex.
Ferdinandus III. Rex Hispanie quo anno deciderit. p. 309. n. 8
Feria.
Feria dies septimanæ quando vocari cœperint, p. 317. n. 11
Feria legitimæ quæ dicantur. p. 336. n. 51
Festivitas & Festum.
Festivitates ac cæmerias Gentium in sacros ritus vertere Sancti Patres conati sunt. p. 316. num. 4
Festi verbi etymon. p. 315. n. 1
Festi